
 
 
 

Warszawa dn. 2013-08-23 
ITS/SZ-222-26/13/4/7/2013/2730 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu,  
strona internetowa ITS 

 
Zawiadomienie o wykonaniu wyroku KIO 

 
Szanowni Państwo, 
 
Dotyczy: Przetargu ograniczonego na „Dostawę symulatora stanowiska 
kierowcy do badania możliwości prowadzenia samochodu przez osobę 
niepełnosprawną ruchowo.” 
Ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer 
ogłoszenia: 287976 - 2013; data zamieszczenia: 22.07.2013 
 
W związku z wykonaniem wyroku w sprawie KIO 1825/13 z dnia 2013-08-09 
zamawiający dokonuje modyfikacji rozdziału 5 pkt II  Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz pkt. III.3.2 ogłoszenia o zamówieniu poprzez 
nadanie im brzmienia:  
„Ocena spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia zostanie 
dokonana na podstawie kryterium wykonania co najmniej 2 dostaw symulatorów 
jazdy o wartości co najmniej 140 000 zł za każdą dostawę lub na podstawie  
2 dostaw stanowisk do badania możliwości prowadzenia samochodu przez osobę 
niepełnosprawną ruchowo o wartości co najmniej 140 000 zł za każdą dostawę”. 
 
Zamawiający dokonuje również modyfikacji nazwy wykazu wykonanych 
głównych dostaw w spisie treści, w rozdziale 5 pkt 2, w rozdziale 6 pkt 2,  
w treści załącznika nr 7 do SIWZ. Nazwa wykazu otrzymuje brzmienie: 
 
„Wykaz wykonanych głównych dostaw symulatorów jazdy lub stanowisk  
do badania możliwości prowadzenia samochodu przez osobę niepełnosprawną 
ruchowo w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz  
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie (…)” 
 
Modyfikacji ulega też nazwa kolumny nr 5 w załączniku nr 7 do SIWZ. Nazwa 
kolumny otrzymuje brzmienie: 
 
Podmiot na rzecz którego była wykonana dostawa symulatora jazdy lub 
urządzenia badawczego do badania możliwości prowadzenia samochodu przez 
osobę niepełnosprawną ruchowo. 
Adres. 

Zamawiający 
. 


